[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа
V созыв

20 заседание
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2012 года

                     № 186
О  выполнении  плана мероприятий   Программы социально-экономического

 развития   Артемовского городского округа   на 2010-2012 годы

за 9  месяцев  2012 года

Заслушав и обсудив  информацию Администрации Артемовского городского округа о выполнении плана мероприятий  Программы социально-экономического развития   Артемовского городского округа  на 2010-2012 годы за 9 месяцев  2012 года,

Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о выполнении плана мероприятий  Программы социально-экономического развития   Артемовского городского округа  на 2010-2012 годы, утвержденной решением Думы Артемовского городского округа от 06.07.2010 № 878, за 9 месяцев  2012 года принять к сведению (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Саутин И.И.).

Глава Артемовского городского округа                                                 О.Б. Кузнецова